
UCHWALA NR XXVIII/177/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy H. Sawieklej położonej w Lubartowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r.,
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. I ustawy z dnia l kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016r.
poz. 744), w związku z Uchwałą NR XLIX/272/14 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 lipca 2014r. w sprawie zasad
stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym obiektom publicznym oraz drogom
wewnętrznym na terenie Gminy Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2014r. poz. 2873) Rada Miasta
Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. Ulicy H. Sawickiej położonej w Lubartowie: w obrębie 4 - Zagrody Lubartowskie, obejmującej działkę
oznaczoną numerem geodezyjnym: 498 oraz w obrębie 7- Śródmieście, obejmującej działki oznaczone numerami
geodezyjnymi: 204/1 i 208, oznaczonej kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały,
nadaje się nazwę ks. Walentego Ligaja.

§ 2. Uchyla się § 1 dział l ust. I Uchwały Nr XXXV1179/68 Miejskiej Rady Narodowej w Lubartowie z dnia
18 listopada 1968r. w sprawie nadania nazw ulicom i zmiany nazwy ulicy w granicach administracyjnych m.
Lubartowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Przewodniczący Ra Miasta

Jacek

Id: 76A5 I7C5-ADC8-47 A l-BF21-1 EE4BBB55BC8. Podpisany Strona l



Załącznik
do Uchwały Nr XXVIllI177/2017
Rady Miasta Lubartów
z dnia 31 sierpnia 20 17r.

ul. ks. Walentego Ligaja

Id: 76A517C5-ADC8-47 A I-BF21-1 EE4BBB55BC8. Podpisany Strona I


